裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7234406
聯 絡 人：郭瓊嬬　087663800
#34001
電子郵件：kuocj0715@mail.nptu.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年2月19日
發文字號：屏大資訊字第1053400047號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明七(DLT2016_Call for Papers.pdf、DLT2016_WordTemplate.doc、
　　　DLT2016_WordTemplate_Chinese.doc、DLT2016_abstract.doc、
　　　DLT2016_abstract_Chinese.doc)  (DLT2016_Call for Papers.pdf,

主旨：本校資訊學院舉辦「DLT2016 數位生活科技研討會」，敬

　　　請惠賜稿件，請查照。
說明：

  一、數位生活科技研討會（Symposium on Digital Life

　　　Technologies）是國內在數位生活科技領域規模最盛大的
　　　學術會議之一，至今已舉辦16年，歷屆研討會皆獲得熱烈

　　　迴響。2016年將移師至本校舉行，並由本校與國立高雄大
　　　學聯合主辦。

  二、研討會時間：2016年6月18、19日日（星期六、日）。

  三、研討會地點：本校屏商校區（屏東市民生東路51號）。
  四、研討會網站：http://dlt2016.nptu.edu.tw/。

  五、投稿方式：即日起至2016年3月15日止，請至本研討會網
　　　站完成線上投稿，網址：http://dlt2016.nptu.edu.tw/

　　　dlt_register/。

  七、檢附研討會徵稿通知、論文格式說明範例（中、英文）及
　　　論文摘要格式說明範例（中、英文）各1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校資訊學院

1050001460
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0219
1819

教務長：

代
0222
1217

教務長決行

代
0223
1438

0223
1438